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Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cecini, Giuliana 2007 Schwimmteam Neusäß 01:46,39
2. Moreira dos Santos, Elena 2007 Schwimmteam Neusäß 01:48,57
3. Kirchner, Lisa 2007 VSC Donauwörth 01:51,54
4. Wolf, Lena 2007 Schwimmteam Neusäß 01:53,57
5. Diemer, Carolin 2007 TSV 1862 Friedberg 01:56,39
6. Schön, Clara 2007 SG Gundelfingen 02:03,04
7. Bartenschlager, Frida 2007 SSG Günzburg-Leipheim 02:12,84

disqualifiziert
Bartenschlager, Helena 2007 SSG Günzburg-Leipheim

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Staudinger, Lux 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:39,80
2. König, Dorothea 2006 SSG Günzburg-Leipheim 01:41,97
3. Stürmer, Nele 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:42,56
4. Brunner, Alina 2006 Schwimmteam Neusäß 01:42,65
5. Winter, Emily 2006 TSV 1862 Friedberg 01:44,64
6. Jackstädt, Paulina 2006 SSG Günzburg-Leipheim 01:46,14
7. Staudinger, Eva 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:48,86
8. Zimmermann, Jasmin 2006 SB Delphin 03 Augsburg 01:50,22
9. Bamy Bamy, Johanna 2006 SB Delphin 03 Augsburg 01:54,43
10. Cestonaro, Nina 2006 SB Delphin 03 Augsburg 02:02,52
11. Albrecht, Mia 2006 SSG Günzburg-Leipheim 02:08,04
12. Bronnhuber, Clara 2006 SG Gundelfingen 02:14,20

nicht am Start
Christen, Giulia 2006 TSG Stadtbergen 1892 EnM
Gölder, Johanna 2006 Schwimmteam Neusäß EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marb, Katharina 2005 1. SV Nördlingen 01:19,75
2. Kolb, Anna-Sophia 2005 TSG Stadtbergen 1892 01:32,90
3. Sauer, Sarah 2005 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:35,64
4. Kolbe, Raja 2005 Schwimmteam Neusäß 01:37,03
5. Kinader, Linda 2005 Schwimmteam Neusäß 01:37,65
6. Hackenberg, Eva 2005 VSC Donauwörth 01:42,10
7. Neuhäusler, Francisca 2005 TSG Stadtbergen 1892 01:45,52
8. Gerstlauer, Leyna 2005 SSG Günzburg-Leipheim 01:49,21
9. Benedek, Victoria 2005 SSG Günzburg-Leipheim 01:52,92
10. Gruber, Emily 2005 SG Gundelfingen 02:01,03
11. Reitmeier, Luisa 2005 SG Gundelfingen 02:14,24

nicht am Start
Auer, Lisa 2005 TSV 1862 Friedberg EnM
Buelens, Hanna 2005 SG Gundelfingen EnM
Graf, Lena 2005 1. SV Nördlingen EnM
Lang, Lena 2005 1. SV Nördlingen EnM
Martinkat, Annika 2005 SSG Günzburg-Leipheim EnM
Reiß, Hanna 2005 TSV Schwabmünchen EnM
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Krist, Leonie 2005 SG Gundelfingen

Der Schwimmer hat bei der 3. ten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:18

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Emily 2004 SG Gundelfingen 01:21,73
2. Resselberger, Jule 2004 SG Gundelfingen 01:30,37
3. Drechsel, Lina 2004 Schwimmteam Neusäß 01:30,66
4. Zimmermann, Stella 2004 SB Delphin 03 Augsburg 01:37,96
5. Schmidt, Emma 2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:39,04
6. Jawny, Katharina 2004 TSG Stadtbergen 1892 01:39,49
7. Fackler, Hannah 2004 VSC Donauwörth 01:44,26
8. Kemler, Katharina 2004 VSC Donauwörth 01:45,51
9. Borkowski, Felicitas 2004 Schwimmteam Neusäß 01:45,78
10. Möllers, Elisabeth 2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:45,80
11. Schober, Anthea 2004 SB Delphin 03 Augsburg 01:47,46
12. Wiebe, Frieda 2004 VSC Donauwörth 01:47,92
13. Sperber, Stefanie 2004 SB Delphin 03 Augsburg 01:58,62

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marb, Franziska 2003 1. SV Nördlingen 01:23,51
2. Plail, Johanna 2003 SB Delphin 03 Augsburg 01:23,68
3. Sommer, Jana 2003 TSV Schwabmünchen 01:28,43
4. Marschall, Lisa 2003 TSV 1862 Friedberg 01:33,51
5. Struck, Jenny 2003 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:36,54
6. Weissenseel, Lorena 2003 SSG Günzburg-Leipheim 01:37,00
7. Kuhr, Nicola 2003 TSG Stadtbergen 1892 01:38,39
8. Scherlin, Jennifer 2003 VSC Donauwörth 01:39,87
9. Häufele, Janina 2003 SSG Günzburg-Leipheim 01:44,02

nicht am Start
Schulte, Selina 2003 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lochno, Sonja 2002 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:12,04
2. Oppel, Leonie 2002 1. SV Nördlingen 01:13,40
3. Preußner, Lea 2002 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:14,90
4. Grimm, Anna 2002 Schwimmteam Neusäß 01:17,84
5. Dicsöfi, Anna Sophie 2002 Schwimmteam Neusäß 01:20,29
6. Zarschler, Patricia 2002 TSV 1909 Gersthofen 01:21,23
7. Eichhorn, Hanna 2002 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:26,97
8. Weber, Carolin 2002 TSV 1862 Friedberg 01:30,66
9. Hartmann, Nicole 2002 TSG Stadtbergen 1892 01:36,25

nicht am Start
Gaschler, Zoe 2002 TSV Schwabmünchen EnM
Kühn, Cora 2002 SB Delphin 03 Augsburg EnM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krannich, Susann 2001 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:17,09
2. Deininger, Verena 2001 TSV 1909 Gersthofen 01:17,63
3. Jäger, Hannah 2001 Schwimmteam Neusäß 01:21,50
4. Weißenbach, Stefanie 2001 TSV Schwabmünchen 01:22,55
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Finger, Paula 2001 SG Gundelfingen 01:23,54
6. Hansbach, Julia 2001 Schwimmteam Neusäß 01:24,87
7. Baiter, Sonja 2001 SB Delphin 03 Augsburg 01:28,08
8. Plail, Viktoria 2001 SB Delphin 03 Augsburg 01:29,13
9. Krabel, Mandy 2001 TSV Schwabmünchen 01:29,98

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wolf, Mareike 2000 SG Gundelfingen 01:18,62
2. Tegeler, Mareike 2000 VSC Donauwörth 01:19,59
3. Fink, Monica 2000 SSG Günzburg-Leipheim 01:31,63
4. Kuhr, Annika 2000 TSG Stadtbergen 1892 01:32,72

nicht am Start
Heller, Stefanie 2000 TSG Stadtbergen 1892 EnM

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lienhart, Nadine 1999 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:13,06

nicht am Start
Bitzl, Laura 1999 TSG Stadtbergen 1892 EnM

Jahrgang 1997/1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Popp, Laura 1997 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:08,93
2. Borkowski, Samantha 1998 Schwimmteam Neusäß 01:12,77
3. Lehmair, Christiana 1997 SB Delphin 03 Augsburg 01:26,09

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bender, Nadine 1989 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:06,53
2. Popp, Laura 1997 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:08,93
3. Lochno, Sonja 2002 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:12,04
4. Borkowski, Samantha 1998 Schwimmteam Neusäß 01:12,77
5. Lienhart, Nadine 1999 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:13,06
6. Oppel, Leonie 2002 1. SV Nördlingen 01:13,40
7. Preußner, Lea 2002 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:14,90
8. Krannich, Susann 2001 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:17,09
9. Deininger, Verena 2001 TSV 1909 Gersthofen 01:17,63
10. Grimm, Anna 2002 Schwimmteam Neusäß 01:17,84
11. Rohrmoser, Ronja 1996 SB Delphin 03 Augsburg 01:18,37
12. Wolf, Mareike 2000 SG Gundelfingen 01:18,62
13. Tegeler, Mareike 2000 VSC Donauwörth 01:19,59
14. Marb, Katharina 2005 1. SV Nördlingen 01:19,75
15. Dicsöfi, Anna Sophie 2002 Schwimmteam Neusäß 01:20,29
16. Zarschler, Patricia 2002 TSV 1909 Gersthofen 01:21,23
17. Jäger, Hannah 2001 Schwimmteam Neusäß 01:21,50
18. Lerch, Emily 2004 SG Gundelfingen 01:21,73
19. Weißenbach, Stefanie 2001 TSV Schwabmünchen 01:22,55
20. Marb, Franziska 2003 1. SV Nördlingen 01:23,51
21. Finger, Paula 2001 SG Gundelfingen 01:23,54
22. Plail, Johanna 2003 SB Delphin 03 Augsburg 01:23,68
23. Zillner, Johanna 1996 Schwimmteam Neusäß 01:24,12
24. Weiss, Beatrix 1994 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:24,21
25. Hansbach, Julia 2001 Schwimmteam Neusäß 01:24,87
26. Lehmair, Christiana 1997 SB Delphin 03 Augsburg 01:26,09
27. Eichhorn, Hanna 2002 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:26,97
28. Baiter, Sonja 2001 SB Delphin 03 Augsburg 01:28,08
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
29. Sommer, Jana 2003 TSV Schwabmünchen 01:28,43
30. Plail, Viktoria 2001 SB Delphin 03 Augsburg 01:29,13
31. Krabel, Mandy 2001 TSV Schwabmünchen 01:29,98
32. Resselberger, Jule 2004 SG Gundelfingen 01:30,37
33. Drechsel, Lina 2004 Schwimmteam Neusäß 01:30,66
33. Weber, Carolin 2002 TSV 1862 Friedberg 01:30,66
35. Schönfeldt, Michelle 1972 TSV 1862 Friedberg 01:30,72
36. Fink, Monica 2000 SSG Günzburg-Leipheim 01:31,63
37. Weisser, Anika 1996 TSG Stadtbergen 1892 01:31,83
38. Kuhr, Annika 2000 TSG Stadtbergen 1892 01:32,72
39. Kolb, Anna-Sophia 2005 TSG Stadtbergen 1892 01:32,90
40. Marschall, Lisa 2003 TSV 1862 Friedberg 01:33,51
41. Sauer, Sarah 2005 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:35,64
42. Hartmann, Nicole 2002 TSG Stadtbergen 1892 01:36,25
43. Struck, Jenny 2003 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:36,54
44. Weissenseel, Lorena 2003 SSG Günzburg-Leipheim 01:37,00
45. Kolbe, Raja 2005 Schwimmteam Neusäß 01:37,03
46. Kinader, Linda 2005 Schwimmteam Neusäß 01:37,65
47. Zimmermann, Stella 2004 SB Delphin 03 Augsburg 01:37,96
48. Kuhr, Nicola 2003 TSG Stadtbergen 1892 01:38,39
49. Schmidt, Emma 2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:39,04
50. Jawny, Katharina 2004 TSG Stadtbergen 1892 01:39,49
51. Staudinger, Lux 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:39,80
52. Scherlin, Jennifer 2003 VSC Donauwörth 01:39,87
53. König, Dorothea 2006 SSG Günzburg-Leipheim 01:41,97
54. Hackenberg, Eva 2005 VSC Donauwörth 01:42,10
55. Stürmer, Nele 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:42,56
56. Brunner, Alina 2006 Schwimmteam Neusäß 01:42,65
57. Häufele, Janina 2003 SSG Günzburg-Leipheim 01:44,02
58. Fackler, Hannah 2004 VSC Donauwörth 01:44,26
59. Winter, Emily 2006 TSV 1862 Friedberg 01:44,64
60. Kemler, Katharina 2004 VSC Donauwörth 01:45,51
61. Neuhäusler, Francisca 2005 TSG Stadtbergen 1892 01:45,52
62. Borkowski, Felicitas 2004 Schwimmteam Neusäß 01:45,78
63. Möllers, Elisabeth 2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:45,80
64. Jackstädt, Paulina 2006 SSG Günzburg-Leipheim 01:46,14
65. Cecini, Giuliana 2007 Schwimmteam Neusäß 01:46,39
66. Schober, Anthea 2004 SB Delphin 03 Augsburg 01:47,46
67. Wiebe, Frieda 2004 VSC Donauwörth 01:47,92
68. Moreira dos Santos, Elena 2007 Schwimmteam Neusäß 01:48,57
69. Staudinger, Eva 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 01:48,86
70. Gerstlauer, Leyna 2005 SSG Günzburg-Leipheim 01:49,21
71. Zimmermann, Jasmin 2006 SB Delphin 03 Augsburg 01:50,22
72. Kirchner, Lisa 2007 VSC Donauwörth 01:51,54
73. Benedek, Victoria 2005 SSG Günzburg-Leipheim 01:52,92
74. Wolf, Lena 2007 Schwimmteam Neusäß 01:53,57
75. Bamy Bamy, Johanna 2006 SB Delphin 03 Augsburg 01:54,43
76. Diemer, Carolin 2007 TSV 1862 Friedberg 01:56,39
77. Sperber, Stefanie 2004 SB Delphin 03 Augsburg 01:58,62
78. Gruber, Emily 2005 SG Gundelfingen 02:01,03
79. Cestonaro, Nina 2006 SB Delphin 03 Augsburg 02:02,52
80. Schön, Clara 2007 SG Gundelfingen 02:03,04
81. Albrecht, Mia 2006 SSG Günzburg-Leipheim 02:08,04
82. Bartenschlager, Frida 2007 SSG Günzburg-Leipheim 02:12,84
83. Bronnhuber, Clara 2006 SG Gundelfingen 02:14,20
84. Reitmeier, Luisa 2005 SG Gundelfingen 02:14,24

nicht am Start
Neumann, Isabell 1995 1. SV Nördlingen EnM


